激光测距传感器 D 系列
订货号 DBN-50-050
规格. 500635
Dimetix AG • Degersheimerstr. 14 • 9100 Herisau • Switzerland • Phone +41 71 353 00 00 • Fax +41 71 353 00 01 • info@dimetix.com • www.dimetix.com
LASER DISTANCE SENSORSSWISS PRECISION
±5 (±2.5) mm
±1.8 (±0.9) mm
0.05...~50 m
10 Hz
10 Hz
-10...+50°C
IP65
12...30 VDC (0.15A @ 24 VDC)

7 x 3 mm; 28 x 13 mm
140 x 78 x 48 mm
350 g
0/4...20 mA
±0.2 %
1
2 / 1



规范
自然表面量程
反射板量程
最大测量频率
最大输出频率
工作温度范围
防护等级
工作电压范围
激光发射功率
激光光斑大小
尺寸
重量
典型精度@ ±2σ (@ ±1σ)
重复精度 @ ±2σ (@ ±1σ)
如有更改，恕不另行通知。此外，我们的一般条款和条件的销售和供应（“GTC”）是有效的。
接口
可编程模拟量输出
模拟量精度
数字量输入
数字量输出/错误显示
RS-232
USB, 仅用于配置
连接
内螺纹端子